
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

 
Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

ZA RYCHLÝMI KOLY DO ITÁLIE 

 jedinečná nabídka v ČR pro automobilové i motocyklové nadšence 
 uvidíte montáž v Lamborghini, Pagani a Ducati 
 historie automobilismu a motorek, umělecká díla z blízka 
 s možností projet se vozem Ferrari v Maranellu 

 

Termín: 6. 11. – 9. 11. 2024 

Cena:  7 490,- Kč   

PROGRAM: 

1. den: odjezd z Plzně ve 22.00 hod. (z Prahy ve 20.30 hod.), průjezd Německem. 

2. den: ráno příjezd do Itálie, první zastávkou bude Modena, zde si krátce prohlédnete centrum 

města a uvidíte i dům kde žil a zemřel Enzo Ferrari. Následuje přejezd do Santa Agata Bolognese, 

kde vás čeká první z několika vrcholů zájezdu – návštěva továrny sportovních automobilů 

Lamborghini a také návštěva muzea v areálu automobilky. Návrat do Modeny, návštěva muzea 

Enzo Ferrari, které projektoval sám Jan Kaplický. Vpodvečer návštěva soukromého muzea rodiny 

a značky Lamborghini s řadou unikátních prototypů. Odjezd do hotelu, nocleh. 

3. den: ráno přejezd do Bologne, kde navštívíte další z vrcholů zájezdu – továrnu Ducati. Na vlastní 

oči uvidíte přípravu pro montáž, montáž motorů, vlastní montážní linku motocyklů, testovací a výstupní 

oddělení. Následuje zajímavá návštěva muzea motocyklů značky Ducati. Dalším, asi největším 

vrcholem zájezdu, zejména pro milovníky designu, je návštěva továrny supersportovních vozů 

Pagani, včetně přilehlé muzejní a prodejní části. Zde pak můžete potkat i samotného zakladatele a 

výkonného ředitele značky H. Pagani. To není vše! Krátce přejedeme do mekky italského 

automobilového sportu Maranella. Zde vás čeká Galeria Ferrari, kde uvidíte nejen řadu unikátních 

sportovních automobilů, monopostů Formule 1, ale také například známou pracovnu zakladatele této 

značky Enza Ferrariho a spoustu dalších zajímavostí. V Maranellu ještě uvidíte Ferrari Store, nový a 

starý výrobní závod automobilů Ferrari, budovu vývojového oddělení F1, můžete si dát kávu či oběd v 

restauraci, kam pravidelně chodil Enzo Ferrari. Při troše štěstí můžete vidět zpovzdálí i testování 

monopostu F1 na okruhu ve Fioranu. Splňte si svůj sen – Test Drive Ferrari – vyzkoušejte si v 

Maranellu za provozu některý ze skutečných modelů Ferrari (ceny od 80,- EUR). Večer odjezd do ČR. 

4. den: předpokládaný návrat do 5.00 hod. 

 

Cena zahrnuje: dopravu pohodlným luxusním autobusem INTERTRANS Plzeň (WC, klima, DVD, bar), 

1 noc v hotelu (2lůžkové pokoje s příslušenstvím), 1x snídani, služby průvodce. 

 

Příplatek, sleva: cestovní pojištění včetně storna +240,- Kč (+70 let +480,-Kč), 3. osoba na přistýlce 

– sleva 100,- Kč, 1lůžkový pokoj +1 300,- Kč.                                                                              

 

Pozn.: harmonogram a program může být upraven díky aktuálním změnám návštěvních podmínek. 

Zájezd je omezen (i kalkulován) díky kapacitě vstupů do továren pouze na 30 přihlášených osob! 

                                                                                

    

pokračování 2. strana 



Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

 
Organizátor: COLOR TRAVEL s.r.o. 
cestovní kancelář, IČ: 26149150 

www.colortravel.cz 

 

 

Doporučená částka na vstupy: je třeba počítat s hodnotou vstupů cca 215,- EUR.   
 

Odjezdová místa: Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň a dále na trase. 

 

   

   

      

     


